
 

DOFINANSUJEMY TWÓJ PRZYJAZD! 
 

Międzynarodowe Targi Poznańskie zapraszają do skorzystania  z dofinansowania przyjazdu na targi 
POLAGRA-PREMIERY 2012 zorganizowanych grup pociągiem (minimum 20 osobowych). 
 

Dofinansowanie przyjazdu wynosić będzie równowartość biletu kolejowego na pociąg osobowy, na 
przyjazd do Poznania na Targi Polagra-Premiery 2012 (czyli w jedną stronę).  
 
W ramach dofinansowania przyjazdu oferujemy równieŜ bilet wstępu dla uczestników w niŜszej cenie 
8 zł. 
 
Prosimy zapoznać się z krótką instrukcj ą jak skorzystać z moŜliwości dofinansowania, która 
zamieszczona jest poniŜej: 
 
 
 

 KROK 1  - ZGŁOSZENIE GRUPY 
 
Zgłoszenie minimum 20 osobowej grupy zorganizowanej (pod numerem telefonu 061 8 69 2129) lub 
drogą elektroniczną na e-mail: katarzyna.skonieczna@mtp.pl w terminie do 1 lutego 2011. 
 
W momencie zgłoszenia niezbędne jest podanie ilości osób korzystających z dofinansowania, miejsca 
wyjazdu oraz relację pociągu, którym Państwo przyjadą. Trasa pociągu będzie weryfikowana na 
podstawie rozkładów na stronie www.pkp.pl  
* dofinansowujemy moŜliwie najkrótsze połączenia. 
 
 

 KROK 2  - DOKUMENTY ZGŁOSZENIOWE 
 
Organizator w momencie przyjazdu na targi zobowiązany jest przedstawić specjalną listę 
wycieczkową.  
 
 

 KROK 3  - POTWIERDZENIE PRZYBYCIA 
 
Warunkiem otrzymania dofinansowania jest przedstawienie  przed wejściem na targi listy 
wycieczkowej podstemplowanej w miejscu wyjazdu (w urzędzie gminy, u sołtysa, lub w innej 
instytucji państwowej) oraz akceptacja jej poprawności przez pracowników Międzynarodowych 
Targów Poznańskich u pracownika MTP (na stoisku kierownika przy kaŜdym wejściu na teren MTP). 
Lista zostanie skopiowana, a kopia listy pozostawiona w kasie upowaŜni Państwa do zakupu tańszych 
biletów dla wszystkich uczestników wycieczki.  
 
Lista musi być uzupełniona o wszystkie dane i podpisana przez wszystkich uczestników wycieczki.  
 
 
 
 



 KROK 4 – FAKTURA I DOFINANSOWANIE 
 
Do uzyskania dofinansowania konieczne jest pozostawienie oryginału listy wycieczkowej oraz 
przedstawienie opłaconej faktury od PKP za zakup biletów z adnotacją organizatora grupy, jako 
płatnika i informacj ą o zwrocie dofinansowania na konto organizatora. Ilość osób korzystających 
z dofinansowania, musi zgadzać się z zadeklarowaną w momencie zgłoszenia grupy, a relacja pociągu 
i miejscowość wyjazdu z podaną podczas zgłaszania grupy. 
* Organizatorzy mający moŜliwość wystawienia faktury VAT mogą wystawić refaktur ę faktury 
VAT od PKP z załączonym ksero w/w faktury. 
 
* Grupy korzystające z przewozów innych spółek (np. IC, EX, TLK), otrzymają na podstawie faktury 
zwrot w wysokości ceny biletu na przejazd pociągiem osobowym! 
  
Faktura VAT powinna być wystawiona na: 

Mi ędzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o.   
ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań,  
NIP: 777-00-00-488   
 
UWAGA! bez faktury VAT nie mo Ŝemy udzielić dopłaty! 
 
 

 KROK 5 – DOFINANSOWANIE 
 
Kwota dofinansowania (równowartość ceny biletu kolejowego na przejazd pociągiem osobowym do 
Poznania) zostanie przelana na wskazane przez Państwa konto bankowe w terminie do 30 dni od daty 
przedstawienie przez Państwa faktury.  
 
Ze względów organizacyjnych prosimy o moŜliwie szybkie zgłoszenie grupy, relacji pociągu, ilości 
osób, miejscowości wyjazdu oraz nazwiska osoby prowadzącej z numerem telefonu.  
 
Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 1 lutego 2012 r. 
 
Chętnie udzielimy Państwu wszelkich informacji. Zapraszamy do współpracy.  
 
 
Kontakt:  
 
 

 

Katarzyna Skonieczna 
 
 
 

e-mail: katarzyna.skonieczna@mtp.pl 
tel.: +48 61 869 2129 

faks: +48 61 869 2999 


